



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 411 696
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKING NORSAFE LIFE-SAVING
EQUIPMENT NORWAY AS
Forretningsadresse: Tybakken 90
4818 FÆRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Arentz
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 19	763 550 000	797 078 000
Sum inntekter		763 550 000	797 078 000
Kostnader			
Varekostnad	19	450 011 000	472 058 000
Lønnskostnad	3, 18	211 534 000	225 518 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 4, 5	10 675 000	15 343 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 5	0	5 000 000
Annen driftskostnad	3	52 587 000	46 104 000
Sum kostnader		724 807 000	764 023 000
Driftsresultat		38 743 000	33 055 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6, 8	0	2 898 000
Sum finansinntekter		0	2 898 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6, 19	0	389 000
Annen finanskostnad	6	2 876 000	1 134 000
Sum finanskostnader		2 876 000	1 523 000
Netto finans		-2 876 000	1 375 000
Ordinært resultat før skattekostnad		35 867 000	34 430 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 399 000	7 766 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 468 000	26 664 000
Årsresultat		26 468 000	26 664 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		65 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-38 532 000	16 663 000
Sum overføringer og disponeringer		26 468 000	26 663 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	1, 4	4 205 000	6 759 000
Lisenser	1, 4	508 000	677 000
Utsatt skattefordel	1, 7	9 873 000	17 043 000
Goodwill	1, 4	337 000	450 000
Sum immaterielle eiendeler		14 923 000	24 929 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 14	44 051 000	41 223 000
Maskiner og anlegg	5	2 033 000	2 923 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	6 937 000	6 780 000
Sum varige driftsmidler		53 021 000	50 926 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	14 256 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	14 256 000
Sum anleggsmidler		67 944 000	90 111 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer	9, 14	48 780 000	52 090 000
Sum varer		48 780 000	52 090 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	95 450 000	75 989 000
Andre kortsiktige fordringer	8, 16, 17, 18	69 016 000	105 374 000
Utført ikke fakturert produksjon	10	64 000 000	76 461 000
Sum fordringer		228 466 000	257 824 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	72 560 000	72 309 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		72 560 000	72 309 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		349 806 000	382 223 000
SUM EIENDELER		417 750 000	472 334 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 100 000	1 100 000
Overkurs		49 532 000	49 532 000
Sum innskutt egenkapital		50 632 000	50 632 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	0	0	5 822 000
Annen egenkapital		141 145 000	236 141 000
Sum opptjent egenkapital		141 145 000	241 963 000
Sum egenkapital		191 777 000	292 595 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 900 000	6 300 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 900 000	6 300 000
Sum langsiktig gjeld		4 900 000	6 300 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	1 404 000	1 404 000
Leverandørgjeld		21 621 000	15 245 000
Betalbar skatt		2 226 000	0
Skyldige offentlige avgifter		14 328 000	15 358 000
Utbytte		65 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 12, 15, 17	116 492 000	131 434 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		221 071 000	173 441 000
Sum gjeld		225 971 000	179 741 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		417 748 000	472 336 000



Resultatregnskap (alle tall i 1 000)	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 19	763 550	797 078
Sum driftsinntekter		763 550	797 078
Varekostnad	19	450 011	472 058
Lønnskostnad	3, 18	211 534	225 518
Avskrivninger	1, 4, 5	10 675	15 343
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 5	0	5 000
Annen driftskostnad	3	52 587	46 104
Sum driftskostnader		724 806	764 023
Driftsresultat		38 744	33 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6, 8	0	2 898
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6, 19	0	389
Annen finanskostnad	6	2 876	1 134
Resultat av finansposter		-2 876	1 375
Ordinært resultat før skattekostnad		35 868	34 429
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 399	7 766
Ordinært resultat		26 468	26 663
Årsresultat		26 468	26 663
Overføringer			
Foreslått utbytte		65 000	10 000
Overført fra/til annen egenkapital		-38 532	16 663
Sum overføringer		26 468	26 663



Balanse (alle tall i 1 000)	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	1, 4	4 205	6 759
Lisenser	1, 4	508	677
Utsatt skattefordel	1, 7	9 873	17 043
Goodwill	1, 4	337	450
Sum immaterielle eiendeler		14 922	24 929
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 14	44 051	41 223
Maskiner og anlegg	5	2 033	2 923
Driftsløsøre og lignende	5	6 937	6 780
Sum varige driftsmidler	14	53 020	50 926
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	14 256
Sum finansielle anleggsmidler		0	14 256
Sum anleggsmidler		67 943	90 111
Omløpsmidler			
Lager av varer	9, 14	48 780	52 090
Fordringer			
Kundefordringer	14	95 450	75 989
Andre kortsiktige fordringer	8, 16, 17, 18	69 016	105 374
Utført ikke fakturert produksjon	10	64 000	76 461
Sum fordringer		228 466	257 825
Bankinnskudd	11	72 560	72 309
Sum omløpsmidler		349 806	382 224
Sum eiendeler		417 749	472 335



Balanse (alle tall i 1 000)	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 100	1 100
Overkurs		49 532	49 532
Sum innskutt egenkapital		50 632	50 632
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		0	5 822
Annen egenkapital		141 145	236 141
Sum opptjent egenkapital		141 145	241 963
Sum egenkapital	13, 20	191 777	292 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	4 900	6 300
Sum annen langsiktig gjeld		4 900	6 300
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	1 404	1 402
Leverandørgjeld		21 621	15 245
Betalbar skatt		2 226	0
Skyldig offentlige avgifter		14 328	15 358
Utbytte		65 000	10 000
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 12, 15, 17	116 492	131 434
Sum kortsiktig gjeld		221 072	173 439
Sum gjeld		225 972	179 739
Sum egenkapital og gjeld		417 749	472 335



Kontantstrømpoppstilling (alle tall i 1 000)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 868	34 429
Periodens betalte skatt	0	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	796
Avskrivninger	10 674	15 343
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	5 000
Endring i varelager	3 310	-7 267
Endring i kundefordringer	-48 501	36 010
Endring i vareleverandørgjeld	6 783	-6 265
Endring i andre tidsavgrensingsposter	72 283	4 876
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	80 417	82 922
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 221	1 867
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 995	-2 664
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	311
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-158	-4 064
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	437	3 087
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	0	0
Kontanteffekt fusjon	0	11 250
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 495	9 787
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	2	-63 181
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-9 273	-9 726
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 400	-2 800
Utbetalinger av utbytte	-60 000	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-70 671	-75 707
Netto kontantstrøm for perioden	251	17 002
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	72 309	55 307
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	72 560	72 309
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	72 560	72 309
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	92 000	92 000



Arendal den 16. mars 2022

Henrik Uhd Christensen
Styrets leder

Allan Eggers Østergaard
Styremedlem

Gert Lillebæk
Styremedlem

Geir Evensen
Styremedlem

Jan Ivar Evensen
Styremedlem

Amir Poya Ghazi
Styremedlem

Dag Songedal
Daglig leder



VIKING NORSAFE LIFE-SAVING EQUIPMENT NORWAY AS

ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETSBEKRIVELSE

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS er et heleid datterselskap av det danske selskapet VIKING Life-Saving Equipment A/S (viking-life.com).

Viking Norsafe Norway har hovedkontor i Arendal og avdelinger i Bergen, Haugesund, Ålesund, Oslo og Risør.

Viking Norsafe Norway har flere ulike aktiviteter, der de viktigste er:

- Selskapet har enkelte globale funksjoner innen VIKING knyttet til livbåter og daviter og offshore evakueringsystemer, blant annet salg og tekniske funksjoner.
- Selskapet har produksjon av livbåter/hurtigående rescuebåter
- Selskapet har ansvar for salg og service av alle Vikings produkter til kunder i Norge.

FORSKNING OG UTVIKLING

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS driver løpende videreutvikling av eksisterende og utvikling av nye modeller, både av båter og daviter og offshore evakueringsystemer. Bedriftens utviklingsprogram var også i 2021 betydelig for å kunne tilby et stadig bedre produktspekter som møter kundens behov for mer avansert redningsutstyr.

ØKONOMI

Selskapets inntekter ble redusert fra MNOK 797,1 i 2020 til MNOK 763,5 i 2021. Reduksjonen skyldes i hovedsak redusert produktsalg på grunn av COVID-19 situasjonen. Til tross for redusert omsetning økte driftsresultatet med MNOK 5,6 og ble på MNOK 38,7. Resultat før skatt ble MNOK 35,9 (34,4).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør MNOK 80,4, mens kontantstrøm til investeringsaktiviteter var MNOK - 9,5. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør MNOK -70,7, og netto er samlet kontantstrøm på MNOK 0,3.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 417,7 (472,3). Egenkapitalandelen per 31. desember 2021 var 45,9% (61,9%). Nedgang i egenkapitalandel skyldes utbetaling av utbytte. Selskapet hadde en positiv resultatutvikling gjennom 2021, og selskapets finansielle stilling vurderes som god.

FORTSATT DRIFT

Selskapets resultatutvikling var positiv gjennom 2021, og selskapet er solid med en egenkapitalandel på 45,9%. Basert på ovennevnte og i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

ÅRSRESULTAT

Årets resultat for selskapet på MNOK 26,5 foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte	MNOK	65,0
Overføres til annen egenkapital	MNOK	- 38,5



FINANSIELL RISIKO

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt US dollar og kinesisk RMB, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta. Endringer i eurokursen utgjør også en risiko, siden noe av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i Euro. Selskapet har inngått terminkontrakter som reduserer selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

Produkt risiko

Bransjen har betydelig produktansvar og selskapet har etablert relevante tiltak.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det vesentlige av de større kontraktene er sikret gjennom L/C.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god.

Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG YTRE MILJØ

Det er betydelig fokus på de ansattes arbeidsmiljø, helse og sikkerhet. Det foreligger eget HMS-system og etablerte prosedyrer som blir løpende ajourført. Selskapet har god dialog med bedriftshelsetjenesten og offentlige myndigheter knyttet til forhold som berører arbeidsmiljøet. Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet i selskapet i 2021 var på 7,5%. Det har vært én mindre alvorlig arbeidsulykke i løpet av 2021, og den medførte ikke varige skader for den ansatte.

Viking Norsafe Life-Saving Equipment Norway AS hadde pr 31. desember 262 ansatte hvorav 196 var menn og 66 var kvinner. Ved nyansettelser har selskapet som politikk å ansette den kandidaten som er best kvalifisert uavhengig av kjønn. Selskapet har 7 deltidsansatte, hvorav 2 er kvinner og 5 er menn. Det er 7 midlertidig ansatte, hvor 3 er kvinner og 4 er menn. I 2021 er det totalt tatt ut 46,2 uker med fødselspermisjon, av disse har kvinner tatt ut 34 uker og menn 12,2 uker.

Det er styrets oppfatning at bedriften arbeider innenfor de normer og regler som gjelder for denne type virksomhet, også med hensyn til det ytre miljø. Det foreligger ingen kjente pålegg eller lovendringer som krever vesentlige tiltak eller investeringer på miljøsektoren. Avfall fra produksjonen blir håndtert etter gjeldende forskrifter.

DISKRIMINERING

Viking Norsafe jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, alder, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Bedriften har etablert en arbeidsgruppe, bestående av representanter for bedriften og representanter for de tillitsvalgte, for å sikre at bedriften jobber aktivt, målrettet og planmessig for å hindre diskriminering og fremme likestilling. Selskapet arbeider i henhold til lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



FREMTIDSUTSIKTER

Viking Norsafe Norway er en del av Viking Life-Saving Equipment som er et av verdens ledende selskaper innenfor sikkerhetsutstyr til shipping og offshore industrien. Viking Norsafes mål er fortsatt å være den foretrukne livbåt- og davitprodusent. Dette skal skje både ut fra produksjonsvirksomheten i Norge, og gjennom Viking gruppens virksomhet i verden forøvrig. Samtidig skal selskapet sikre at Vikings posisjon som totalleverandør i det norske markedet opprettholdes og styrkes.

De langsiktige utsiktene for selskapet vurderes som positive med forventninger om vekst.

Selskapet er som alle bedrifter berørt av den pågående COVID-19 pandemien. Så langt er imidlertid konsekvensene for selskapet begrenset, og vi forventer heller ikke større konsekvenser i 2022. Den pågående konflikt mellom Russland og Ukraina, med tilhørende sanksjoner, kan påvirke selskapet negativt i 2022. Vi forventer imidlertid ikke at konsekvensene vil bli vesentlige.

Utover dette har det ikke vært hendelser siden balansedagen som har vesentlig betydning for vurdering av selskapets stilling.

Færvik, 16. mars 2022

Henrik Uhd Christensen
Styrets leder

Gert Lillebæk
Styremedlem

Amir Poya Gashi
Styremedlem

Dag Songedal
Daglig leder

Allan Eggers Østergaard
Styremedlem

Geir Evensen
Styremedlem

Jan Ivar Evensen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Viking Norsafe Life-saving Equipment Norway AS
